[image: Герб р-н]АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]25.11.2021 № 958
                            г. Похвистнево

            О внесении изменений
            в Постановление Администрации
            муниципального района Похвистневский
            Самарской области от 01.09.2021г. № 705

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении»,  в  целях упорядочения расходов, связанных с использованием электрической энергии и природного газа учреждениями района и Администрациями сельских поселений, руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Постановление Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 01.09.2021 г. № 705 «О лимитах потребления электроэнергии и природного газа на 2022 год»  следующие изменения:
- приложение № 1 «Лимит на потребность электроэнергии на 2022 год по уличному освещению и административным зданиям сельских поселений муниципального района Похвистневский» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по  капитальному строительству, архитектуре и градостроительству, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству С.В. Райкова.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на  сайте Администрации района в сети «Интернет».

                    Глава  района                                                    Ю.Ф. Рябов

image1.jpeg